

Johann Schmidt Holding A/S

Kongehøj 21, 6600 Vejen

CVR-nr. 16 69 68 03

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Thomas Peter Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johann Schmidt Holding A/S Kongehøj 21 6600 Vejle CVR-nr.: 16 69 68 03 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Peter Schmidt Tanja Vinstrup Ulla Søgaard
Direktion	Thomas Peter Schmidt
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, drive handel, finansiering samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.962 mod -11.963 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.522 mod -341.252 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke identificeret forhold efter regnskabsårets udløb som forrykker vores vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-28.962	-11.963
Andre finansielle indtægter	122.083	4.963
Øvrige finansielle omkostninger	-599	-334.252
Resultat før skat	92.522	-341.252
Årets resultat	92.522	-341.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-25.278	-455.652
Disponeret i alt	92.522	-341.252

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.817.232</u>	<u>3.744.549</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.817.232</u>	<u>3.744.549</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.817.232</u>	<u>3.744.549</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	0	8
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>12.734</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>12.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.275</u>	<u>88.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.275</u>	<u>101.361</u>
	Aktiver i alt	<u>3.829.507</u>	<u>3.845.910</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.186.232	3.211.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>3.804.032</u>	<u>3.825.910</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.111	0
Anden gæld		3.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.475</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.475</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt		<u>3.829.507</u>	<u>3.845.910</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.667.162	140.000	4.307.162
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-455.652	114.400	-341.252
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.211.510	114.400	3.825.910
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.278	117.800	92.522
	500.000	3.186.232	117.800	3.804.032

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022	3.744.549	4.176.852	
Tilgang i årets løb	3.813.936	0	
Afgang i årets løb	-3.860.097	-99.298	
Kostpris 30. juni 2023	3.698.388	4.077.554	
Årets opskrivninger	118.844	-333.005	
Opskrivninger 30. juni 2023	118.844	-333.005	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.817.232	3.744.549	
Aktiver indregnet til dagsværdi efter ÅRL§ 37 - § 38:			
Børsnoterede værdipapirer er indregnet til kr. 3.817.232 i balancen. Årets urealiserede gevinst udgør kr. 118.844.			
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023
Direktion	10,05	12.734	0